贵 州 省 教 育 厅 办 公 室

省教育厅办公室转发教育部办公厅关于做好
全国教育科学

“
十二五
”
规划⒛1s年度

课题组织申报工作的通知

各市 (州 )教育局,贵安新区社会事务管理局,仁怀市、威宁

县教育局,各高等学校、省属中等职业学校、省属普通高中:

现将 《教育部办公厅关于做好全国教育科学
“
十二五
”
规

划 ⒛15年度课题组织申报工作的通知》 (教办厅函 (⒛ 15)

28号 )转发给你们。请严格按照教育部文件要求,认真做好

本地、校的课题申报工作,于 ⒛15年 7月 31日 前,将课题申

报所需的各种材料汇总后统一报送贵州省教育科学规划领导

小组办公室 (设在贵州省教育科学院内),同 时发送电子版邮

件 ,逾期不予受理 ,项 目申报材料从教育部全规办网站
(http:〃 onsgep,moe.edu,cn)下载。

附件:教育部办公厅关于做好全国教育科学
“
十二五
”
规

划 ⒛15年度课题组织申报工作的通知

省教育厅办公室

2015年 6月 19日

人 :刘 军 明 杨 秀 柱  联 系 电话 :0851-86775332

: 550001    E-mai1:gzJkyghb@163,com

:贵阳市陕西路 123号省教科院教育科研管理所

系

编

址

·

联

邮

地